PAGE
2

МИНФИН РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО ХАБАРОВСКОМУ КРАЮ
(УФНС России по Хабаровскому краю)

ПРИКАЗ

	18

	февраля
	20 14 г.

	№
	065@

Хабаровск

О формировании Общественного совета

при Управлении Федеральной налоговой службы по Хабаровскому краю
В соответствии постановлением Правительства Российской Федерации от 02.08. 2005 № 481 «О Порядке образования общественных советов при федеральных министерствах, руководство которыми осуществляет Правительство Российской Федерации, федеральных службах и федеральных агентствах, подведомственных этим федеральным министерствам, а также государственных комитетах, федеральных службах и федеральных агентствах, руководство которыми осуществляет Правительство Российской Федерации» и во исполнение письма ФНС России от 23.12. 2013 №10-10-08/007@ «О формировании общественных советов при Управлениях по субъектам Российской Федерации», п р и к а з ы в а ю:
1. Сформировать Общественный совет при Управлении Федеральной налоговой службы по Хабаровскому краю (далее – Управление).

2. Утвердить Положение об Общественном совете при Управлении (далее – Общественный совет) согласно приложению № 1 к настоящему приказу.

3. Начать процедуру формирования состава Общественного совета.
4. Утвердить состав рабочей группы по координации работы по формированию состава Общественного совета согласно приложению № 2  к настоящему приказу.

5. Рабочей группе в срок до 01.03.2014 обеспечить:

5.1. Прием и рассмотрение писем о выдвижении кандидатов в члены Общественного совета (далее – кандидаты);

5.2. Формирование сводного перечня выдвинутых кандидатов и направление его на согласование  в Общественную палату Хабаровского края;

5.3. Представление руководителю Управления на утверждение списка персонального состава Общественного совета.
6. Возложить непосредственное взаимодействие с Общественным советом на заместителя руководителя УФНС России по Хабаровскому краю Себякина К.И., обеспечение планирования заседаний Общественного совета – на отдел работы с налогоплательщиками, материально-техническое обеспечение – на отдел обеспечения, информационно-технологическое – на отдел информационных технологий.
7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель УФНС России
по Хабаровскому краю
С.В. Ефремов